




V Y L O S O V A N Í  P E R M A N E N T K Á Ř I

B U D O U  S O U T Ě Ž I T  O :
Chytrý telefon 
Honor 7S BLACK

Poukaz pro dvě 
osoby do wellness 
centra Zámečku 
Petrovice

Poukaz na útratu v hodnotě 
400 Kč do pizzerie  

30 balení Bertyček 
+ karton plechovek 

piva Radegast

BONUS PRO VŠECHNY 
VYLOSOVANÉ ŠŤASTLIVCE:

SEKTOR C4 B5 D4 D5

ŘADA 3 5 5 5

SEDADLO 11 17 22 32

o  hodnotné ceny

+

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ



MFK KARVINÁ4 TABULKY

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 16 14 2 0 36:3 33 44

2. FC Viktoria Plzeň 16 10 3 3 31:15 16 33

3. FK Mladá Boleslav 16 9 2 5 32:22 10 29

4. FK Jablonec 16 8 4 4 29:22 7 28

5. AC Sparta Praha 16 7 4 5 30:21 9 25

6. FC Baník Ostrava 16 8 1 7 27:22 5 25

7. 1. FC Slovácko 16 7 4 5 20:21 1 25

8. SK Dynamo České Budějovice 16 7 2 7 26:26 0 23

9. FC Slovan Liberec 16 6 3 7 25:26 -1 21

10. SK Sigma Olomouc 16 4 7 5 22:23 -1 19

11. FK Teplice 16 4 6 6 13:23 -10 18

12. Bohemians Praha 1905 16 4 4 8 18:28 -10 16

13. FC Fastav Zlín 16 4 3 9 11:22 -11 15

14. 1. FK Příbram 16 3 4 9 14:28 -14 13

15. MFK Karviná 16 2 5 9 11:23 -12 11

16. SFC Opava 16 2 4 10 7:27 -20 10

UPLYNULÉ KOLO (16.)

FC Baník Ostrava – 
MFK Karviná

3:0

FK Mladá Boleslav – 
Bohemians Praha 1905

2:1

FC Fastav Zlín – 
SK Sigma Olomouc

1:0

1. FK Příbram – 
SFC Opava

0:0

FK Jablonec – 
AC Sparta Praha

2:2

SK Dynamo České Budějovice – 
1. FC Slovácko

2:0

FC Viktoria Plzeň – 
FC Slovan Liberec

4:1

SK Slavia Praha – 
FK Teplice

3:0

AKTUÁLNÍ KOLO (17.)

AC Sparta Praha – 
SK Dynamo České Budějovice

pá 22. 11. 
(18:00)

SFC Opava – 
FK Mladá Boleslav

so 23. 11. 
(14:30)

Bohemians Praha 1905 –  
1. FK Příbram

so 23. 11. 
(14:30)

FC Slovan Liberec – 
FC Fastav Zlín

so 23. 11. 
(14:30)

SK Sigma Olomouc – 
SK Slavia Praha

so 23. 11. 
(17:00)

FK Teplice – 
FC Baník Ostrava

ne 24. 11. 
(14:30)

MFK Karviná – 
FC Viktoria Plzeň

ne 24. 11. 
(17:00)

1. FC Slovácko – 
FK Jablonec

po 25. 11. 
(18:00)



ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI KARVINÉ A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



MFK KARVINÁ6 NOVINKY Z MFK

JURAJ JARÁBEK NOVÝM TRENÉREM 
MFK KARVINÁ
Sedmapadesátiletý slovenský trenér usedl 14. listo-
padu na lavičku tři dny po odvolání Františka Straky.  
Pro Jarábka jde o druhé zahraniční angažmá. 

Rodák z Trnavy Juraj Jarábek si vyzkouší první 
trenérskou štaci v České republice a její začá-
tek bude přetěžký. Dnes je na programu duel  
s Plzní a další týden cestuje spolu se svými nový-
mi svěřenci na půdu mistrovské Slavie, která je 
chválena celou Evropou za výkony v Lize mistrů. 
„Od angažování trenéra Jarábka si slibuje-
me zlepšený herní projev a především body 
do tabulky, kterých nemáme moc. Jsme 
rádi, že jsme se domluvili na podmínkách  
a že bude u nás působit,“ řekl člen předsta-
venstva MFK Karviná Petr Hort.

Juraj Jarábek 
(* 3. 10. 1962, Trnava)

Nový kouč MFK Karvi-
ná je bývalý fotbalis-
ta. Jeho otec Stanislav  
Jarábek je jednou z le-
gend Spartaku Trnava 
a bývalým českosloven-
ským reprezentantem. 
Juraj Jarábek má gruzín-
ský titul s Dinamem Tbili-
si ze sezóny 2015/2016.  
Ve stejné sezóně ovládl  
i gruzínský pohár.



MFK KARVINÁ 7NOVINKY Z MFK

Bez dvou dnů přesně osm měsíců byl jednašedesátiletý František Straka trenérem MFK.  
Do klubu přišel s tím, aby jej zachránil v nejvyšší soutěži – to splnil. Novou sezónu rozjel  
s týmem relativně slušně, ale od druhé poloviny září přišlo trápení.

Po domácí remíze 1:1 s Opavou už Karvinští nezískali do této chvíle ani bod a dokonce 
ani neskórovali. „Rozhodli jsme se Františka Straku z pozice hlavního trenéra odvolat  
z důvodu špatných a neuspokojivých výsledků, které při pohledu na tabulku značí 
předposlední patnáctou pozici v prvoligové tabulce. Trenéru Strakovi děkujeme za od-
vedenou práci a v další trenérské kariéře mu přejeme hodně štěstí,“ oznámil sportovní 
ředitel MFK Karviná Lubomír Vlk.

Jarábek na Slovensku trénoval Zlaté Moravce 
a Trnavu, se Spartakem si ve dvou sezónách 
po sobě zahrál i předkola Evropské ligy. Na-
posledy působil ve Zlatých Moravcích, kde na 
začátku listopadu minulého roku sám požádal 
o konec na pozici hlavního trenéra. Největší-
ho trenérského úspěchu dosáhl v gruzínském  
Dinamu Tbilisi, kde slavil double, tedy vítěz-
ství v lize i poháru spolu s gólmanem Liborem 
Hrdličkou.

Ve čtvrtek krátce po jedné hodině odpolední 
podepsal Juraj Jarábek v klubu smlouvu a za 
hodinu už vedl první trénink svých nových svě-
řenců. „Děkuji vedení klubu za šanci. Čeká 
nás plno práce, některé hráče znám osob-
ně. O české lize mám přehled a těším se  
na ni. Kádr je tady solidní a myslím, že 
kluci potřebují nakopnout a dostat nový  
impulz,“ řekl na úvod nový trenér MFK  
Karviná.



Nabízíme:
  Přídavky na dovolenou a Vánoce.  
  Šest týdnů dovolené.
  Dva dny pracovního volna navíc.
  Penzijní připojištění až do výše  

9 600 Kč ročně.
  Svačiny a pitný režim zdarma. 

  Příspěvek na stravování. 
  Příspěvek na dětské rekreace.
  Rehabilitační péči.
  Úhradu nákladů za vstupní 

lékařskou prohlídku.
  Řadu dalších benefitů.

STAŇ SE
HORNÍKEM!

Získej:

   NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK VE VÝŠI AŽ  60 TISÍC KORUN.

   PO JEDNOM ROCE SI V RUBÁNÍ A PŘÍPRAVÁCH MŮŽEŠ  
VYDĚLAT AŽ  43 TISÍC KORUN MĚSÍČNĚ.  
(5. kvalifikační třída – činnost rubání a přípravy).

    V DALŠÍM ROCE SE TVOJE MĚSÍČNÍ MZDA MŮŽE ZVÝŠIT  
AŽ  NA   48 TISÍC KORUN!

DÁLE HLEDÁME S NÁBOROVÝM PŘÍSPĚVKEM 40 TISÍC KORUN: 
DŮLNÍ ELEKTRIKÁŘE A DŮLNÍ ZÁMEČNÍKY

Podrobné informace získáte:

    osobně

třída Osvobození 1721/9, Karviná

      telefonicky  

+420 725 756 830

    na webu

www.pracevokd.cz



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 25. 11. do 06. 12. 2019 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 







MFK KARVINÁ12 B-TÝM

BÉČKO PŘEZIMUJE V ČELE
Svěřenci Čestmíra Kročila první půlrok v divizi zvládli, o čemž svědčí pohled na  
tabulku. Po třinácti odehraných zápasech jsou na prvním místě s jednobodovým  
náskokem na rezervy Opavy a Třince.

Náskok ovšem mohl být vyšší. Karvinští ne-
zvládli poslední dva zápasy – nejprve remizovali 
na půdě posledního Bruntálu a v podzimní der-
niéře prohráli na Kovoně derby s Bohumínem. 
„Úplně zbytečně jsme nebrali body. V první 
půli zahodíme několik jasných šancí a po 
vedoucím gólu, kdy jsme byli lepší, sami 
nabídneme Bohumínu vyrovnání jako na 
zlatém podnosu. To samé se dá říct i o vítěz-
ném gólu,“ láteřil po prohře 1:2 kouč Kročil.

Přestože rezervní tým už nečeká do konce roku 
žádný mistrovský zápas, trénovat se bude až 
do poloviny prosince. „Jedeme ve stejném 
režimu jako prvoligové áčko. V pátek 29. 
listopadu si navíc zahrajeme přípravný duel 
proti třetiligovému Frýdku-Místku,“ podotkl 
hlavní trenér Karviné B s tím, že utkání se bude 
hrát na Kovoně od 16 hodin. 

PODZIMNÍ VÝSLEDKY MFK KARVINÁ B

11. 8. Frenštát p. Radhoštěm – Karviná B 1:5

18. 8. Karviná B – Polanka n. Odrou 3:1

25. 8. Karviná B – Opava B 7:0

1. 9. Třinec B – Karviná B 2:2

8. 9. Karviná B – Valašské Meziříčí 1:1

14. 9. Heřmanice – Karviná B 0:3

22. 9. Karviná B – Nový Jičín 2:0

28. 9. Dětmarovice – Karviná B 1:2

6. 10. Karviná B – Rýmařov 1:0

12. 10. Frýdlant n. Ostravicí – Karviná B 1:0

20. 10. Karviná B – Havířov 3:1

27. 10. Bruntál – Karviná B 2:2

3. 11. Karviná B – Bohumín 1:2

Zimní příprava začíná 6. ledna, jarní část potom 
o víkendu 21. a 22. března – Karvinští se před-
staví doma proti Frenštátu pod Radhoštěm.



MSEM_inzerce bulletin_A5 na vysku.indd   1 24.09.19   14:21



SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz



15MFK KARVINÁ ONDRÁŠOVKA CUP

ŽÁCI U13 NA FINÁLE ONDRÁŠOVKA 
CUPU
Poslední dva kvalifikační turnaje na neoficiální mistrovství republiky přinesly 
fandům a rodičům MFK Karviná poloviční radost. Žáci U13 obsadili druhé místo  
a postoupili, žáci U12 skončili šestí.

U12

V kvalifikačním turnaji mladších žáků kategorie 
U12 dal kouč Zbyšek Gazda příležitost i dvěma 
fotbalistům z o rok mladší kategorie. „Gaborčík  
i Kotyza ukázali, že jsou šikovní a rozhodně se 
neztratili,“ podotkl Gazda. Jeho svěřenci v domá-
cím prostředí dvakrát vyhráli, jednou remizovali  
a čtyřikrát prohráli.

V konečném součtu stačilo sedm získaných bodů 
na 6. místo. „Kluci plnili pokyny, to znamená 
rozehrávku, odvahu v soubojích jeden na jed-
noho a kolektivní myšlení. I když jsme skončili 
šestí, s předvedenou hrou jsem spokojený.  
Pomohli nám také kluci, kteří už trénují s U13. 
S Němčíkem i Zajacem se kvalita celého týmu 
pozvedla. Pochvala všem,“ hodnotil Gazda.

Kvalifikační turnaj ovládl ostravský Baník, druhé 
skončily Vítkovice. Nakonec postoupil i třetí Třinec. 
Finálový turnaj se uskuteční 16. a 17. května 2020 
na dosud neurčeném místě.

Výsledky Karviné: MFK – Přerov 6:0, Bílovec 
1:1, Třinec 0:3, Šumperk 1:2, Hranice 3:0,  
Vítkovice 0:2, Baník Ostrava 1:2.

U13

Postupovou radost zažili žáci U13, kteří těsně 
díky lepšímu vzájemnému utkání skončili před 
Třincem na druhém místě. „Tým potvrdil své 
kvality a stoupající výkonnost. Kluci si se 
soupeři poradili, přesto v některých mo-
mentech chyběla trocha štěstí. Postup z dru-
hého místa bereme jako úspěch,“ zhodnotil 
trenér Aleš Hujík.

Na finálový turnaj se podívá Baník Ostrava  
a Karviná. Třetí Třinec jistotu ještě nemá. Velké 
finále se uskuteční 2. a 3. května 2020. Místo 
konání ještě nebylo určeno.

Výsledky Karviné: MFK – Stará Bělá 3:0,  
Hlučín 3:0, Třinec 2:0, Kroměříž 2:0, Frýdek-
-Místek 0:1, Vítkovice 1:1, Baník Ostrava 1:2.

SLEDUJ
AKTUÁLNÍ INFORMACE, VIDEA, SOUTĚŽE 
A ZÁBAVU KOLEM FORTUNA:LIGY 
NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJSLEDUJ

FORTUNA:LIGA @fortunaligaczfortunaligacz



FORTUNA:LIGA www.fortunaliga.cz/hracutkani @fortunaligacz

Ofi ciální aplikaci 
FORTUNA:LIGY stahujte z

ZVOLTE SI KLUB1. VYBERTE 
ZÁPAS2. HLASUJTE3.

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

Zvolte svůj oblíbený klub
a v 70. min. každého zápasu 
oblíbeného klubu vám přijde 
notifi kace o začátku hlasování.

Pokud vám notifi kace nepřijde, 
v menu vyberte položku hráč 

utkání a zvolte zápas, ve kterém 
chcete hlasovat.

Zvolte zápas,
ve kterém chcete 

hlasovat o hráči utkání.

Vyberte hráče, 
pro které chcete hlasovat 

a stiskněte odeslat hlas.

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? Pak využijte možnost zvolit 
hráče utkání, a to ve všech duelech FORTUNA:LIGY!

LADRA

FLEIŠMAN

ŠKODA

RAKOVAN

MATOUŠEK

HAVEL

KRMENČÍK

OLAYINKA

MBL

OVA

PRI

ZLN

JAB

CEB

PLZ

SLA

BOH

KAR

OPA

OLO

SPA

SLO

LIB

TEP

27 %

81 %

20 %

39 %

59 %

52 %

22 %

40 %

41 %

29 %

45 %

22 %

33 %

24 %

34 %

41 %

BARTEK

PASTORNICKÝ

FENDRICH

BUCHTA

FRÝDEK

PETRŽELA

MALINSKÝ

GRIGAR

2:1
3:0
0:0
1:0
2:2
2:0
4:1
3:0

HRÁČI UTKÁNÍ 16. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



17MFK KARVINÁ POZVÁNKA

INZERCE

REPREZENTAČNÍ FUTSAL V KARVINÉ
Česká futsalová reprezentace odehraje na začátku prosince dva přípravné zápasy 
proti Nizozemsku. Poslední příprava před kvalifikací o postup na MS 2020 se ode-
hraje 2. prosince v Ostravě a 3. prosince v Karviné.

V rámci tohoto dvojutkání se fanouškům 
představí dva hráči z Moravskoslezského kraje 
- havířovský Jan Janovský a bílovecký Michal 
Seidler. Vstupné na utkání je 80 Kč, mládež do 
15 let má vstup zdarma. Vstupenky zakoupíte  
v den utkání na pokladně haly nebo v kanceláři 
sekretariátu HCB Karviná vždy v pondělí, středu 
a pátek v časech 9–12 a 13–15 hod.

Trenér Tomáš Neumann se musí obejít bez 
kapitána Lukáše Rešetára. „Lukáš v těchto 
dnech podstupuje vyšetření kolene, které 
si poranil při zápase v Chrudimi. Pak bude-

me vědět, jak moc je jeho zranění vážné. Na  
zápasy s Nizozemskem určitě nebude,“ sdě-
lil trenér českých futsalistů pro svazový web.







xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Hlavní technický partnerMediální partner Partner

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího



21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAM

PODZIM 2019

NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS • DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

14. ČVC
1. KOLO

NA HŘIŠTI

24. SRP
7. KOLO

NA HŘIŠTI

22. ČVC
2. KOLO

VS

1. ZÁŘ
8. KOLO

NA HŘIŠTI

27. ČVC
3. KOLO

NA HŘIŠTI

15. ZÁŘ
9. KOLO

VS

20. ŘÍJ
13. KOLO

VS

08. PRO
V 14:30

VS

04. SRP
4. KOLO

VS

21. ZÁŘ
10. KOLO
NA HŘIŠTI

27. ŘÍJ
14. KOLO
NA HŘIŠTI

14. PRO
V 14:30

NA HŘIŠTI

10. SRP
5. KOLO

NA HŘIŠTI

29. ZÁŘ
11. KOLO

VS

03. LIS
15. KOLO

VS

24. LIS
V 17:00

VS

18. SRP
6. KOLO

VS

05. ŘÍJ
12. KOLO
NA HŘIŠTI

08. LIS
16. KOLO
NA HŘIŠTI

01. PRO
V 17:00

NA HŘIŠTI

0:1

4:1

1:2

0:0

2:3

0:0

0:2

19. KOLO

0:0

2:0

0:3 0:1

20. KOLO

1:1

1:1

17. KOLO

0:1

0:4

0:3 18. KOLO



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

12 B Libor Hrdlička 2. 1. 1986

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

4 O Martin Kouřil 24. 2. 1991

5 O Pavel Dreksa 17. 9. 1989

11 O Oliver Putyera 21. 8. 1997

13 O Ján Krivák 10. 11. 1993

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

7 Z Erik Puchel 15. 5. 1996

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

15 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

19 Z Petr Galuška 8. 7. 1996

21 Z Tomáš Weber 26. 5. 1996

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

29 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

6 Ú Martin Vlachovský 28. 11. 2000

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

25 Ú Jakub Šašinka 2. 10. 1995

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Matúš Kozáčik 27. 12. 1983

16 B Aleš Hruška 23. 11. 1985

29 B Dominik Sváček 24. 2. 1997

2 O Lukáš Hejda 9. 3. 1990

3 O Adam Hloušek 20. 12. 1988

4 O Roman Hubník 6. 6. 1984

8 O David Limberský 6. 10. 1983

14 O Radim Řezník 20. 1. 1989

22 O Jakub Brabec 6. 8. 1992

28 O Marián Čišovský 2. 11. 1979

44 O Luděk Pernica 16. 6. 1990

5 Z Joel Ngandu Kayamba 17. 4. 1992

6 Z Roman Procházka 14. 3. 1989

7 Z Tomáš Hořava 29. 5. 1988

10 Z Jan Kopic 4. 6. 1990

19 Z Jan Kovařík 19. 6. 1988

23 Z Lukáš Kalvach 19. 7. 1995

25 Z Aleš Čermák 1. 10. 1994

26 Z Christián Herc 30. 9. 1998

37 Z Ondřej Mihálik 2. 4. 1997

39 Z Dominik Janošek 13. 6. 1998

9 Ú Jean-David Beauguel 21. 3. 1992

15 Ú Michael Krmenčík 15. 3. 1993

18 Ú Tomáš Chorý 26. 1. 1995

Hlavní trenér: Juraj Jarábek
Asistent trenéra:   Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Petr Horák
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeutka:   Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Pavel Vrba  
Asistenti trenéra:  Zdeněk Bečka & Marek Bakoš 
Trenér brankářů:  Martin Ticháček 
Vedoucí mužstva:   Miroslav Jedlička   
Fyzioterapeuti:           Petr Nasler, Robert Beneš & Filip Vopěnka 
Lékaři: MUDr. Petr Zeman, MUDr. Jaroslav Zeman, 

MUDr. Ondřej Havel & MUDr. Petr Váchal
Masér:  Zdeněk Sláma 
Kustod:  Václav Rada  

FC  V IKTOR IA  PLZEŇMFK KARV INÁ

KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ Vydává: MFK Karviná, a.s. | IČ: 27795454 | Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji | Četnost vydání: 17–19× za sezónu | Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s., 
U Hřiště 1700/2, 734 01 Karviná-Ráj | Evidenční číslo MK ČR: E22970 | Šéfredaktor: Adam Januszek | Grafické zpracování: Štěpán Januszek, Gabriela Matulová

| Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz | Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 


